

Arosa Cykler ApS

Forhåbningsholms Alle 12 kl., th., 1904 Frederiksberg C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 44 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Anders Wurcel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arosa Cykler ApS
Forhåbningsholms Alle 12 kl., th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 44 19 88
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør
Søren Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.378 kr. mod 450.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 kr. mod 1.078 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	429.378	450.885
1 Personaleomkostninger	-413.256	-437.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.902	-6.853
Driftsresultat	6.220	6.180
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.767	-4.816
Resultat før skat	459	1.364
Skat af årets resultat	0	-286
Årets resultat	459	1.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	459	1.078
Disponeret i alt	459	1.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.575	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.575</u>	<u>0</u>
Deposita	54.142	52.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.142</u>	<u>52.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.717</u>	<u>52.405</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.348	240.819
Varebeholdninger i alt	<u>397.348</u>	<u>240.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.489	68.928
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	9.714
Tilgodehavender i alt	<u>44.489</u>	<u>78.642</u>
Likvide beholdninger	40.211	32.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.048</u>	<u>352.305</u>
Aktiver i alt	<u>578.765</u>	<u>404.710</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	133.127	132.668
Egenkapital i alt	183.127	182.668
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.795	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.979	41.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.417	124.566
Anden gæld	69.447	55.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.843	222.042
Gældsforpligtelser i alt	395.638	222.042
Passiver i alt	578.765	404.710
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.053	432.734
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.079	1.710
	<u>413.256</u>	<u>437.852</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.668	131.590
Årets overførte overskud eller underskud	459	1.078
	<u>133.127</u>	<u>132.668</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 1-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 72 t.kr.		